= NdZ7

REACTOR NEEQ: 430552

Microelectronics

BRAAIL AR FRRID B IR AE]

Shaanxi Reactor Microelectronics Co.,Ltd.

NG S
s -

~"REACTOR®

Microelectgonics

i
N
\\

& T BHEF BRIRIICIR it 2 5

N

)
Tl

-EfRSEE
2024




— EERT

11 AEFARE M EOR BRI 200, SBE T VR A A, NG B 52 R I R 4 B A e

LRGN AR ER BT S (www.neeq.com.cnewww.neeq.co) FR4FE B2 ik 423

1.2 AAFERBR KhEfl N EH S @B G REASR S P BB AN AT ] R D 4
RV B ORI, XA RS R AN SE B AR AN ) SOE A S AT
AFNFTTARZR . FE ST TN T ANB W2 K iU 7 0N HE 2 PRI AR PR i i 554

MIEsE. #Emh. T,

13 AR EREFLE 7 HBCRRFEER G NEFEE 2.

14 SLESWITESHT GREREEAK) xhaml i H 1R ETE R B e WA T

15 RAAEBRRTA

R/ 5 B RS T A

T A&k

L1k

029-88441983

R 029-88827769-805

CERllF] dongmiban@reactor-micro.com

NG WWW.reactor-micro.com

e R bk Bl U4 7h 22 i i X _EARSE— % 15 S8 ik

Al AL X 6 e

N R AR BT B Rk

www.neeq.com.cn

I8 AR AR, A B

NAEHRIMBIAE

—. EEUSHE. REGHERFER

2.1 FEMEERE
HAL: JC
AHAHAR R 3 %6k EL 5 %
BT 649,769,336.53 484,152,842.63 34.21%
A JE TR A B AR i 2 7 271,922,860.31 220,339,394.89 23.41%
- R
25%&%&@5&%5@5&@ 205 571 23.47%
B E% (BEAF]D 55.65% 50.57% -
TR (G 58.15% 54.49% -
p:S LEFM B 1%
RN 265,564,756.12 212,750,472.11 24.82%




VA T A BB AR B R 51,583,465.42 18,090,136.67 185.15%
A& T HR A FI I AR I F0 R IR
SR b 2% 12 48,147,753.38 15,753,339.87
2k =S TEp) Pl SN T B o e R e 1 -68,793,990.53 -60,687,747.14 13.36%
A3 Bt P I & %% (fK
P VB TR o w) B AR R R 20.96% 8.56%
THTHED
A 351 Bt = i a2 % (A
J& THERR A R AR A BRAE S 19.56% 7.46%
i PR 2 )RR T D
AR o/ 1.34 0.47 185.11%
2.2 LEBBALEH
Hfr:
-2l S IR
e HE EL 1% 223 HE 1%
ST ToBR A A A 2 25,342,535 | 65.68% - 125,342,535 | 65.68%
9%#52‘ Horp: RIEAR Sehrdsihl A 3,736,135 9.68% 3,736,135 9.68%
o HH, RE. BE 133,441 0.35% 133,441 0.35%
Bt i T - - - -
" A BRAE I 3 S 4 13,242,174 | 34.32% 13,242,174 | 34.32%
%‘#Hz‘ Horb: BBRRR. SEBRIERIA 11,208,405 |  29.05% 11,208,405 | 29.05%
- o HH, RE. BE 419,763 1.09% 419,763 1.09%
Bt i T - -
B4 38,584,709 - | 38,584,709
I AR A 282
2.3 LEBAT T2 B ARFER
AT B
ks | TN
BOBEE BEER RRE gpRmm Do RNEE RS AW
IR % - % Rt | REkRHKr TREKR TR BRG
%1% ¥E HnHE e | RTE
HE 5
ARILHR | 14,944,540 14,944,540 | 38.73% 11,208,405 3,736,135
2 RINE
M5 X
Hff%& 2,207,360 | -60,002 | 2,147,358 | 5.57% 2,147,358
o P
A ik A
W (fF




R &
O

SRR

1,949,400

1,949,400

5.05%

1,949,400

74 2 gL
R A 0
oA
%W
ik A
W CF
R &
O

1,915,009

1,915,009

4.96%

1,915,009

i HR A
R
BBAH
BR 22 7]
— &
C ¥
i) &
EL s
ik A
NAEE
R&
O

1,594,709

1,594,709

4.13%

1,244,709

350,000

78 %% 7
=N
N
A
HIRA
A-%
BT
( #
%) 4
W 8
ik

1,202,434

1,202,434

3.12%

1,202,434

1,120,000

1,120,000

2.90%

1,120,000




kO

— B
ZRlEs:
Rz A
e B $3
Hatk
ik
(7 FR
=1k

HNES

1,051,770

1,051,770

2.74%

1,051,770

R

900,000

900,000

2.33%

900,000

10 | XIfik

825,540

825,540

2.14%

825,540

it

26,658,992

991,768

27,650,760

71.67%

12,453,114

15,197,646

HE B HT 42 R TR oL Ui A
VIEH OAEH

|44 AR I R AEAEAE (T e ) B o




