

# 亚成微

NEEQ: 430552

# 陕西亚成微电子股份有限公司

Shaanxi Reactor Microelectronics Co.,Ltd.



年度报告摘要

2024

# 一. 重要提示

- 1.1 本年度报告摘要来自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于全国股份转让系统公司指定信息披露平台(www.neeq.com.cn或www.neeq.cc)的年度报告全文。
- 1.2 公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 公司负责人**余远强**、主管会计工作负责人**罗海兰**及会计机构负责人**罗海兰**保证年度报告中财务报告
- 1.3 公司全体董事出席了审议本次年度报告的董事会会议。
- 1.4 **立信会计师事务所(特殊普通合伙)**对公司出具了标准无保留意见的审计报告。
- 1.5 公司联系方式

的真实、准确、完整。

董事会秘书/信息披露事务负责人	王香华
电话	029-88441983
传真	029-88827769-805
电子邮箱	dongmiban@reactor-micro.com
公司网址	www.reactor-micro.com
联系地址	陕西省西安市高新区上林苑一路 15 号光子芯片硬科技
	企业社区 6 幢
公司指定信息披露平台的网址	www.neeq.com.cn
公司年度报告备置地	公司董事会秘书办公室

# 二. 主要财务数据、股本结构及股东情况

#### 2.1 主要财务数据

单位:元

	本期期末	上年期末	增减比例%
资产总计	649,769,336.53	484,152,842.63	34.21%
归属于挂牌公司股东的净资产	271,922,860.31	220,339,394.89	23.41%
归属于挂牌公司股东的每股净 资产	7.05	5.71	23.47%
资产负债率%(母公司)	55.65%	50.57%	-
资产负债率%(合并)	58.15%	54.49%	-
	本期	上年同期	增减比例%
营业收入	265,564,756.12	212,750,472.11	24.82%

归属于挂牌公司股东的净利润	51,583,465.42	18,090,136.67	185.15%
归属于挂牌公司股东的扣除非	48,147,753.38	15,753,339.87	
经常性损益后的净利润	40,147,733.36	15,755,559.67	-
经营活动产生的现金流量净额	-68,793,990.53	-60,687,747.14	13.36%
加权平均净资产收益率%(依			
据归属于挂牌公司股东的净利	20.96%	8.56%	-
润计算)			
加权平均净资产收益率%(归			
属于挂牌公司股东的扣除非经	19.56%	7.46%	-
常性损益后的净利润计算)			
基本每股收益 (元/股)	1.34	0.47	185.11%

# 2.2 普通股股本结构

单位:股

股份性质		期	纫	本期	期表	期末	
	放衍性	数量	比例%	变动	数量	比例%	
工門住	无限售股份总数	25,342,535	65.68%	-	25,342,535	65.68%	
无限售 条件股	其中: 控股股东、实际控制人	3,736,135	9.68%	-	3,736,135	9.68%	
新	董事、监事、高管	133,441	0.35%	-	133,441	0.35%	
, M	核心员工	-	-	-	-	-	
有限售	有限售股份总数	13,242,174	34.32%	-	13,242,174	34.32%	
条件股	其中: 控股股东、实际控制人	11,208,405	29.05%	-	11,208,405	29.05%	
分	董事、监事、高管	419,763	1.09%	-	419,763	1.09%	
101	核心员工	-	=	-	-	-	
	总股本	38,584,709	-	-	38,584,709	-	
	普通股股东人数					282	

# 2.3 普通股前十名股东情况

单位:股

序号	股东名称	期初持股 数	持股变 动	期末持股 数	期末持 股比 例%	期末持有 限售股份 数量	期末持有 无限售股 份数量	期末持 有的质 押股份 数量	期末持有的司法冻结 股份数量
1	余远强	14,944,540		14,944,540	38.73%	11,208,405	3,736,135		
2	深 莱 股 资 合 业	2,207,360	-60,002	2,147,358	5.57%		2,147,358		

	限合						
	伙)						
3	张炜东	1,949,400	1,949,400	5.05%		1,949,400	
4	西安凯	1,747,400	1,747,400	3.0370		1,747,400	
-	莱燧芯						
	企业管						
	理咨询						
	合伙企	1,915,009	1,915,009	4.96%		1,915,009	
	业(有						
	限合						
	伙)						
5	成都创						
	新风险						
	投资有						
	限公司						
	一蓉创						
	(淄						
	博)股	1,594,709	1,594,709	4.13%	1,244,709	350,000	
	权投资						
	合伙企						
	业(有						
	限合						
	伙)						
6	西安西						
	交一八						
	九六资						
	本管理						
	有限公						
	司一交						
	盈力行	1,202,434	1,202,434	3.12%		1,202,434	
	(嘉	1,202,434	1,202,434	3.1270		1,202,434	
	兴)创						
	业投资						
	合伙企						
	业(有						
	限合						
	伙)						
7	德宁私						
	募基金						
	管理	1 120 000	1 120 000	2.0004		1 120 000	
	(嘉	1,120,000	1,120,000	2.90%		1,120,000	
	兴)合						
	伙企业						
	(有限						

	合伙)								
	一杭州								
	萧山德								
	成云启								
	股权投								
	资合伙								
	企 业								
	(有限								
	合伙)								
8	申小玲		1,051,770	1,051,770	2.74%		1,051,770		
9	陈娟	900,000		900,000	2.33%		900,000		
10	刘欣	825,540		825,540	2.14%		825,540		
	合计	26,658,992	991,768	27,650,760	71.67%	12,453,114	15,197,646	-	-

# 普通股前十名股东情况说明

√适用 □不适用

前十名股东间不存在任何关联关系。